СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 ЁМСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 21 февраля 2017  года  № 53

Об утверждении плана работы Совета депутатов Ёмсненского сельского
поселения  на 2017 год

На  основании  п.  9  статьи  35  Федерального  закона  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи
27 Устава муниципального образования Ёмсненское сельское поселение

Совет депутатов Ёмсненского сельского поселения РЕШИЛ:
1.Утвердить план работы Совета депутатов на 2017 год (приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

Совета депутатов Ёмсненского сельского поселения Е.В. Туманова.
3. настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ёмсненского сельского поселения                             Е.В. Туманов

   Утверждено
                                                                                        решением  Совета депутатов

                         Ёмсненского сельского поселения
№   53   от 21.03.2017  года

ПЛАН РАБОТЫ
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ЁМСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НА   2017  ГОД
№
п/п

                         Наименование мероприятий Сроки
исполнен
ия

Ответственные
За подготовку

1. О внесении изменений в бюджет Ёмсненского
сельского поселения на 2017 год

В течение
года

Главный
специалист -
финансист

2. Внесение  изменений  в  Устав   Ёмсненского
сельского  поселения  в  соответствии  с
действующим законодательством

В течение
года

Главный
специалист по
организационной
работе

3. Внесение изменений в нормативные правовые
акты Ёмсненского сельского поселения

В течение
года

Главный
специалист по
организационной
работе

4. О  назначении  и  проведении  публичных
слушаний

В течение
года

Главный
специалист по
организационной
работе

5. О  рассмотрении  актов  прокурорского
реагирования  на  нормативные правовые  акты
Ёмсненского сельского поселения

В течение
года

Главный
специалист по
организационной
работе

6. О  передаче  полномочий  избирательной
комиссии  Ёмсненского  сельского  поселения
избирательной  комиссии  муниципального
района

февраль Глава поселения

7. О ведении реестра муниципального имущества
Ёмсненского сельского поселения

март Специалист по
имущественным и
земельным
отношениям

8. О  Правилах  благоустройства  и  санитарного
содержания  территории   населенных
Ёмсненского сельского поселения

Апрель Зам. главы
администрации

9. Об  исполнении  бюджета  Ёмсненского
сельского поселения за квартал, полугодие, год

ежекварта
льно

Главный
специалист -
финансист

10 О  передаче  полномочий  в  области
градостроительной  деятельности  на  уровень
муниципального района

июнь Специалист по
имущественным и
земельным
отношениям

11. О подготовке ЖКХ к работе в зимних условиях
2017-2018 г.г.

2 квартал Зам. главы
администрации

12 Об утверждении программы приватизации на
2018 год

4 квартал Специалист по
имущественным и
земельным
отношениям

13 О  прогнозе  социально-экономического
развития Ёмсненского сельского поселения на
2018-2020 г.г.

4 квартал Главный
специалист -
финансист

14 О бюджете Ёмсненского сельского поселения
на 2018 год

4 квартал Главный
специалист -
финансист